

Pielgrzymka Prawników do Rzymu na Rok Jubileuszowy

07.02.2025

Pielgrzymka Prawników do Rzymu na Rok

Jubileuszowy

Szczęść Boże

Duszpasterstwo Prawników Archidiecezji Krakowskiej zaprasza na Pielgrzymkę do Rzymu w dniach 18-23 września 2025 roku.

W ramach Roku Jubileuszowego 2025 Papież Franciszek zaprasza wszystkich Prawników wraz z rodzinami na Jubileusz pracowników wymiaru sprawiedliwości, który odbędzie się w Bazylice Św. Piotra w Rzymie 20 września 2025 r. W związku z tym pragniemy, tak jak w roku 2000, pielgrzymować do Rzymu, przejść przez Drzwi Święte i spotkać się z Ojcem Świętym.

Informacje podstawowe:

Wylot z Krakowa 18 września rano, powrót do Krakowa 23 września w godzinach popołudniowych.

Cena: 3790 zł. + 200 Euro + około 1300 zł. bilety lotnicze.

Szczegółowy program pielgrzymki i wszystkie informacje można znaleźć w załączniku.

Zapisy (wraz z wpłatą zaliczki na koszt biletów lotniczych) do 27.01.2025.

Serdecznie zapraszam

ks. dr Marcin Wolczko

Informacja od organizatora:

Biuro podróży ALL IN travel umożliwia Państwu dokonanie drogą elektroniczną indywidualnej płatności za wycieczkę.

Klikając w następujący link: <https://allin.travelpay.online/platnosc/626-148> zostaną Państwo przekierowani do strony pozwalającej na dokonanie tej wpłaty oraz zawarcie umowy indywidualnej, jeśli taka opcja została dla Państwa grupy przewidziana.

Prosimy o uzupełnienie wymaganych danych i akceptację niezbędnych dokumentów.

Płatności za wycieczkę będą Państwo mogli dokonać w następujący sposób:

- 1) Przelewem bankowym (ta forma dostępna jest dla wszystkich wycieczek organizowanych przez nasze biuro).
- 2) Poprzez serwis płatności online (ta forma dostępna jest dla wszystkich wycieczek po Polsce oraz niektórych zagranicznych).

Ponadto, informujemy o możliwości wykupienia ubezpieczenia na wypadek rezygnacji z imprezy turystycznej (np. z powodu choroby). Jego szacunkowy koszt to ok. 3% ceny imprezy w wariantcie podstawowym zabezpieczenia. Aby wykupić ubezpieczenie wystarczy kliknąć w poniższy link: <https://sprzedaz.wiener.pl/-rezygnacjazimprezy/r/jogvwcOFFbawGXWr>

Po kliknięciu na link zostaną Państwo przekierowani do strony internetowej towarzystwa ubezpieczeniowego Signal Iduna.

Ważne! Zawarcie umowy ubezpieczenia możliwe jest:

- w dniu podpisania umowy - jeśli do rozpoczęcia wyjazdu jest poniżej 30 dni lub
- w ciągu 7 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy - jeśli do rozpoczęcia wyjazdu jest więcej niż 30 dni.

Ubezpieczenie od rezygnacji z imprezy turystycznej jest usługą dodatkową i dobrowolną.

Opłaconą składka za ubezpieczenie nie podlega zwrotowi w przypadku rezygnacji z imprezy turystycznej, nawet jeśli wycieczka zostanie odwołana z powodu nie zebrania się odpowiedniej ilości chętnych.